住所･氏名等･納税通知書送付先変更届

中央市長 殿           令和  年  月  日

 届 出 者（ 納 税 者 ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
(名称)

下記のとおり変更願います。

税  目 □ 市民税    □ 固定資産税   □ 軽自動車税

変更理由
□ 転居  □ 氏名変更  □ 共有代表者変更

□ 死亡  □ その他（                 ）

変更年月   令和   年   月   日～

変
更

前

住  所

〒

フリガナ

氏  名

（生年月日）
（T・S・H    年   月   日）

電話番号

       －       －

変

更

後

住  所

〒

フリガナ

氏  名

（生年月日）
（T・S・H    年   月   日）

電話番号

       －       －